Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 г. Владимира «Центр развития ребенка - детский сад №68»

(МБДОУ «ЦРР детский сад №68»)

П Р И К А З

От 12 июля 2024 года                                                                                             №   14 Д

На основании приказа управления образования администрации г. Владимира от

27.04.2024 №488-п «О направлении детей в ДОУ» личного заявления родителей

(законных представителей), в соответствии с Уставом МБДОУ «ЦРР детский сад №68»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки воспитанников ДОУ с 01.09.2024г.:

В гр.3 2022 г.р. – 2 чел.

В гр 9 2021 г.р. – 1 чел.

2. Делопроизводителю Стригиной Г.Е. оформить личное дело воспитанника.

3. Специалисту по ОЖЗ и ОП Клюевой А.М. оформить медицинскую карту

воспитанника с внесением записи о дате поступления в ДОУ.

4. Ответственному за оформление документации по предоставлению родителям

(законным представителям) компенсации по оплате за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в МБДОУ

«ЦРР детский сад №68» Лукъяновой Т.Д. оформить «Папку получателя компенсации»

для предоставления в отдел родительской платы ЦБ УО.

5. Воспитателю группы №3 Панюшкиной Н.В.  создать необходимые условия для приема

воспитанников в группу

6. Воспитателю группы №9 Бирюковой И.М..  создать необходимые условия для приема

воспитанников в группу

И.о заведующего МБДОУ «ЦРР детский сад №68»                                   Л.В.Костина

     Ознакомлены:

Стригина Г.Е. ____________

Клюева А.М. ____________

Бирюкова И.М.

Панюшкина Н.В.

О зачислении детей в МБДОУ «ЦРР

детский сад №68»

		2024-09-12T18:32:11+0300
	Смирнова Юлия Васильевна